2599024/2022/CRU-DGHS

Government of India Rural Health Training Centre Min. of Health & Family Welfare

Najafgarh, New Delhi-110043 Date: 30/03/2022

EMPLOYMENT NOTICE

Application from eligible candidates are invited for appointment to the post of Sister Tutor in ANM Training School at Rural Health Training Centre (RHTC), Najafgarh, New Delhi-110043 on purely contractual basis on a consolidated remuneration of Rs.30,000/- (Rupees Thirty Thousand Only) per month for a period of one year or till the vacancy is filled by regular process, whichever is earlier.

Name of Post

Sister Tutor (Contractual)

Number of Posts

08 (Eight)

Educational Qualification:

Essential:

- 1. B.Sc. (Nursing) or Post Basic B.Sc. (Nursing) from a recognized University or Institute with Registration with State Nursing council.
- 2. Minimum two years' experience in either clinical practice in Hospital/Health Facility or teaching in any Nursing College recognized by Indian Nursing Council.

Desirable: M.Sc. Nursing from a recognized University or Institute with Registration with State Nursing Council.

Age: 18-35 years.

Remuneration: 30,000/- (Rupees Thirty Thousand Only) consolidated per month.

Selection of the candidates will be done on the basis of merit obtained in Screening Examination, which be held on 12th May, 2022 followed by Interview on 20th May, 2022. Screening Examination carrying 70 marks plus Interview carrying 30 marks, will comprise of all subjects of B.Sc. Nursing under Indian Nursing Council curriculum. Additional weightage of 5 marks will be given to the candidates holding M.Sc. Nursing degree.

Candidates may submit completely filled application alongwith copy of relevant documents in the office of undersigned on all working days between 10.00 AM to 5.00 PM upto 5th May 2022. (For application format see Dr. C.S. Aggarwal annexure-1).

DIRECTOR

Copy to:

1. Joint Secretary (VJ), MoHFW, Nirman Bhawan, New Delhi; for information.

2. Joint Secretary (RM), Dte.GHS, Nirman Bhawan, New Delhi; with a request to arrange to upload this Employment Notice on the website of Dte.GHS/MoHFW for wider publicity.

3. PPS to DGHS, Dte.GHS, Nirman Bhawan, New Delhi.

4. Notice Board, RHTCNajafgarh/PHC Najafgarh/Palam/Ujwa, New Delhi.

5. Notice Board, Nursing Schools, RML Hospital, Safdarjung Hospital, RAK College, LHMC Hospital, DDU Hospital, LRHS Bara Hindu Rao, Delhi, LNJP Hospital (Ahilya Bai Nursing College).

Dr. C.S. Aggarwal DIRECTOR

2599024/2022/CRU-DGHS RURAL HEALTH TRAINING CENTRE, NAJAFGARH, NEW DELHI-110043

Application for the post of CONTRACTUAL SISTER TUTOR

Apprecia	
Name of applicant:	Paste Recent
Father's/Husband's Name:	Passport Size Photograph
3 Date of Birth:	
4. Qualification:	
5. Language Known:	
(a) Writing:	
(b) Speaking:	
6. Any other professional qualification:	
7 Category (UR/OBC/SC/ST/PH):	
8. Marital Status (Married/Unmarried):	
with the may use extra sheet, if required):	

10. Mobile Number:	
of Correspondence:	
12. Address of Correspondent	
UNDERTAKING	
All the information given in the application are true, and if, at any information given by me is incorrect/false, my candidature may imme committee without prior intimation to me.	stage of selection, it is found that the diate be cancelled by the selection
Date:	Signature of Candidate
Place:	

फा.सं.1-2(एसटी)/2021-आरटीसी/ 11 उ

2599024/2022/CRU-DGHS

भारत सरकार

ग्रामीण स्वास्थ्य प्रशिक्षण केंद्र

स्वास्थ्य और परिवार कल्याण मंत्रालय

नजफगढ़, नई दिल्ली-110043

तारीख: 30/03/2022

रोजगार स्चना

ग्रामीण स्वास्थ्य प्रशिक्षण केंद्र (आरएचटीसी), नजफगढ़, नई दिल्ली -110043 में एएनएम प्रशिक्षण स्कूल में सिस्टर ट्यूटर के पद पर नियुक्ति के लिए पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं, जो कि रुपये 30,000 / - (रुपए तीस हजार मात्र) प्रति माह के समेकित पारिश्रमिक पर विशुद्ध रूप से एक वर्ष की अविध के लिए या रिक्ति नियमित प्रक्रिया द्वारा भरे जाने तक, जो भी पहले हो अनुबंध के आधार पर होंगे ।

पद का नाम: सिस्टर ट्यूटर (संविदात्मक)

पदों की संख्या: 08 (आठ)

शैक्षिक योग्यताः

आवश्यकः

- 1. किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय या संस्थान से या पोस्ट बेसिक बी.एससी. नर्सिंग के साथ राज्य नर्सिंग परिषद के साथ
- 2. भारतीय नर्सिंग परिषद द्वारा मान्यता प्राप्त किसी भी नर्सिंग कॉलेज में अस्पताल/स्वास्थ्य सुविधा या शिक्षण में क्लीनिकल अभ्यास में न्यूनतम दो वर्ष का अनुभव।

वांछनीय: किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय या संस्थान से एम.एससी. नर्सिंग के साथ राज्य नर्सिंग परिषद के साथ पंजीकरण । आय्: 18-35 वर्ष।

पारिश्रमिक: 30,000/- (रुपये तीस हजार मात्र) प्रति माह समेकित।

उम्मीदवारों का चयन स्क्रीनिंग परीक्षा में प्राप्त योग्यता के आधार पर किया जाएगा, जो 12 मई, 2022 को आयोजित किया जाएगा और उसके बाद 20 मई, 2022 को साक्षात्कार होगा। 70 अंकों की स्क्रीनिंग परीक्षा और 30 अंकों के साक्षात्कार में बी. एससी. नर्सिंग के भारतीय नर्सिंग परिषद पाठ्यक्रम के तहत आने वाले सभी विषय शामिल होंगे। एम.एससी. नर्सिंग डिग्री रखने वाले उम्मीदवारों को 5 अंकों का अतिरिक्त वेटेज दिया जाएगा।

उम्मीदवार पूरी तरह से भरे हुए आवेदन को संबंधित दस्तावेजों की प्रति के साथ अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय में सभी कार्य दिवसों में सुबह उम्मीदवार पूरी तरह से भर हुए आवदन पा राजा कर सकते हैं। (आवेदन प्रारूप के लिए अनुलग्नक-1 देखें)। 10.00 बजे से शाम 5.00 बजे के बीच 5 मई, 2022 तक जमा कर सकते हैं। (आवेदन प्रारूप के लिए अनुलग्नक-1 देखें)। डॉ. सी.एस. अग्रवाल

निदेशक

2599024/2022/CRU-DGHS

प्रतिलिपि

- 1. संयुक्त सचिव (वीजे), स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, निर्माण भवन, नई दिल्ली; जानकारी के लिए।
- 2. संयुक्त सचिव (आरएम), डीजीएचएस, निर्माण भवन, नई दिल्ली; इस रोजगार सूचना को व्यापक प्रचार के लिए Dte.GHS/MoHFW की वेबसाइट पर अपलोड करने की व्यवस्था करने के अनुरोध के साथ।
- 3. पीपीएस-डीजीएचएस, डीजीएचएस, निर्माण भवन, नई दिल्ली ।
- 4. नोटिस बोर्ड, आरएचटीसी नजफगढ़/पीएचसी नजफगढ़/पालम/उजवा, नई दिल्ली।
- 5. नोटिस बोर्ड, नर्सिंग स्कूल, आरएमएल अस्पताल, सफदरजंग अस्पताल, आरएके कॉलेज, एलएचएमसी अस्पताल, डीडीयू अस्पताल, एलआरएचएस बड़ा हिंदू राव, दिल्ली, एलएनजेपी अस्पताल (अहिल्या बाई नर्सिंग कॉलेज)।

निदेशक

ग्रामीण स्वास्थ्य प्रशिक्षण कद्र, नजभगढ़, नइ ।५एला- । 100-10 2599024/2022/CRU-DGHS

संविदा सिस्टर ट्यूटर के पद के लिए आवेदन

।. आवेदक का नाम:		
2. पिता/पति का नाम:	पासपोर्ट आकार की फोटोग्राफ	
3. जन्म तिथि:	फाटाग्राफ	
4. योग्यताः		
5. ज्ञात भाषा:		
(ए) लेखन:		
(बी) बोलना:		
6. कोई अन्य व्यावसायिक योग्यता:		
7. श्रेणी (अनारक्षित/ओबीसी/एससी/एसटी/पीएच):		
८ वैवाहिक स्थिति (विवाहित/अविवाहित):		
9. अनुभव (उम्मीदवार यदि आवश्यक हो तो अतिरिक्त शीट का उपयोग कर सकते हैं):		
10. मोबाइल नंबर:		
11. ईमेल आईडी:	***************************************	
12. पत्राचार का पता:		
वचन वद्ध		
आवेदन पत्र में दी गई सभी सूचनाएं सत्य हैं, और यदि चयन के किसी	ो भी चरण में यह पाया जाता है	
कि मेरे द्वारा दी गई जानकारी गलत/झूठी है, तो मेरी उम्मीदवारी व	ने चयन समिति द्वारा मुझे पूर्व	
सूचना दिए बिना तत्काल रदद किया जा सकता है।		
	उम्मीदवार के हस्ताक्षर	
तारीख:		
स्थान:		